
(公印省略)                            
環政第 5411 号 

                            令和 2 年 11 月 27 日 
 
環境アドバイザー各位 
 
                          群馬県環境政策課長 藤巻 敦 
 

新型コロナウイルス感染症に関する通知の送付について 
 

平素、本県の環境行政の推進に御理解と御協力を賜り、深く感謝を申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症に関する通知（１１月１６日付け、１１月２０日付けの２種類）

を送付いたします。 
なお、令和２年度「みんなのごみ減量フォーラム」および環境アドバイザー研修につきま

しては、中止とさせていただきますので、御了承ください。 
 後日、群馬県の Yotube チャンネル「tsulunos」にて、動画を公開いたしますので、ご覧
下さい。 
 
 
 
                     
 

 担当：群馬県環境サポートセンター 
                     TEL：027-226-2827 
                     E-Mail：ecosusumu@pref.gunma.lg.jp 
  
                              


